CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

Tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2024

Công ty cổ phần DHC Suối Đôi

Kính gửi: Công ty cổ phần DHC Suối Đôi.

- Cổ đông:  ....................................................................................................................................

- Số CMND/Thẻ căn cước/MSDN: …………… Ngày cấp: ………….. Nơi cấp: ......................

- Hộ khẩu thường trú/Trụ sở chính:  ............................................................................................

  ...................................................................................................................................................

- Địa chỉ:  ......................................................................................................................................

- Số cổ phần sở hữu tính đến 21/12/2023: ...................................................................................

(Bằng chữ:  .................................................................................................................................. )

- Số cổ phần được ủy quyền (nếu có): …………………...(Theo Giấy ủy quyền đính kèm).

Bằng văn bản này, tôi xác nhận đăng ký tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm

2024 của Công ty cổ phần DHC Suối Đôi được tổ chức vào ngày 17/01/2024 tại Phòng họp Công

Viên Suối Khoáng Nóng Núi Thần Tài.

Trân trọng cảm ơn./.

 ……………, ngày …… tháng….. năm …

CỔ ĐÔNG

    (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:  Để thuận lợi cho công tác tổ chức, kính đề nghị quý cổ đông gửi Giấy xác nhận tham dự

Đại hội đồng cổ đông bằng hình thức gửi thư hoặc Email vào hòm thư hangttt@dhcgroup.vn trước

17 giờ 00 phút ngày 15/01/2024 (bản gốc nộp trực tiếp khi thẩm tra tư cách cổ đông) theo địa chỉ:

CÔNG TY CỔ PHẦN DHC SUỐI ĐÔI

Địa chỉ: Số 93 - Nguyễn Thị Minh Khai - P.Hải Châu 1 - Q.Hải Châu - TP.Đà Nẵng.

Điện thoại: 02363.561.575

		2023-12-26T18:47:06+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DHC SUỐI ĐÔI
	I am the author of this document